Выписка из протокола

заседания Координационного совета по малому и среднему

предпринимательству  при Главе Гаврилов-Ямского
муниципального района
от 25 октября  2011 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены Координационного совета:

Галкин С.В.,  Демьянова И.И., Бычкова Т.Г.,  Грек Н.А,.  Дятлов Н.Г., Замкова О.В., Здобнов М.А., Зинзиков А.П.,  Карповский А.В., Кузьмин М.С.,  Лоханов Г.В., Мухтарова Л.В., Оленичев И.Б., Плющева Г.А.,    Шемет Г.Г.
Приглашены:

Абрамов Н.А.- начальник отдела сельского хозяйства Администрации МР.
Слушали :
 Вопрос 1:. О ходе реализации  МЦП «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства  моногорода Гаврилов-Ям Ярославской области» на 2010-2012 годы   в 2011 году.
Докладчик: Грек Н.А.,  директор  МБУ «Центр развития и поддержки предпринимательства.
Решение № 1: информацию принять к сведению.
Слушали :

Вопрос 2: О работе  МБУ «Центр развития и поддержки предпринимательства»  .
Докладчик: Грек Н.А.,  директор  МБУ «Центр развития и поддержки предпринимательства г.Гаврилов-Ям..

Решение № 2: информацию принять к сведению.
Слушали :

Вопрос 3: Отчет о работе сельскохозяйственной отрасли  Гаврилов-Ямского  района за 9 месяцев 2011 года.
       Докладчик: Абрамов Н.А., начальник отдела сельского хозяйства Администрации МР.

Решение№ 3 : информацию принять к сведению.

Слушали :

Вопрос 4. О корректирующем коэффициенте К2 по единому налогу на вмененный доход.

Докладчик: Плющева Г.А., начальник отдела экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации МР.
Решение№ 4 : информацию принять к сведению.

5.  РАЗНОЕ

Слушали:  Галкина Сергея Владимировича, о выделении земельного участка ООО «Ямщик» для расширения предприятия общественного питания кафе «В гостях у Ямщика» (г.Гаврилов-Ям, ул. Советская, д.29б), обслуживающего туристические группы.
Решение№ 5:

Ходатайствовать перед Главой Администрации муниципального района о выделении земельного участка площадью 60 кв.м.по адресу г.Гаврилов-Ям, ул.Советская, 29б обществу с ограниченной ответственностью «Ямщик» для улучшения качества обслуживания туристических групп в кафе «В гостях у Ямщика».

Председатель Координационного

Совета                                                                                                                    С.В.Галкин

Секретарь Координационного совета                                                                И.И.Демьянова